
 

 

Interpelacje i zapytania radnych  

W okresie od 29 maja do 25 czerwca 2025 r. radni złożyli  

5 interpelacji i 7 zapytań 

Pełna lista interpelacji oraz zapytań wraz z odpowiedziami jest dostępna 

pod adresem http://bip.um.mosina.pl/um/organy-gminy/rada/wnioski-

zapytania-i-interpelacje-radnych/kadencja-2024-2029.html 

Interpelacje i zapytania złożone w terminie 

od 29 maja do 25 czerwca 2025 r. 

(166) Zapytanie radnej Weroniki Hoffy w sprawie elektrowni (farm) 

fotowoltaicznych (odpowiedzi udzielono pismem z dnia 6 czerwca br.) 

(167) Zapytanie radnej Weroniki Hoffy w sprawie stacji bazowych telefonii 

komórkowych (odpowiedzi udzielono pismem z dnia 6 czerwca br.) 

(168) Zapytanie radnego Marcina Paetza w sprawie kosztów organizacji Dni 

Mosiny 2025 (odpowiedzi udzielono pismem z dnia 13 czerwca br. z informacją 

o przesunięciu terminu odpowiedzi do 30 czerwca br.) 

(169) Interpelacja radnego Jerzego Falbierskiego w sprawie uruchomienia 

działalności obozowej w lesie położonym między ul. Rzeczypospolitej 

Mosińskiej a torami kolejowymi linii Poznań Wrocław (odpowiedzi udzielono 

pismem z dnia 11 czerwca br.) 

(170) Interpelacja radnego Łukasza Grzybaka w sprawie poprawy 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie "Zielonego Przylądka" 

(odpowiedzi udzielono pismem z dnia 11 czerwca br.)  

(171) Interpelacja radnego Arkadiusza Cebulskiego w sprawie przeprowadzenia 

kampanii informacyjnej dotyczącej m.in. poprawy funkcjonowania systemu 

odbioru śmieci (termin odpowiedzi do 9 lipca br.) 
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(172) Interpelacja radnego Arkadiusza Cebulskiego w sprawie wyczyszczenia 

chodników przy drodze powiatowej w Żabinku oraz przy drodze wojewódzkiej 

od stadionu do Krosinka (termin odpowiedzi do 9 lipca br.) 

(173) Interpelacja radnego Arkadiusza Cebulskiego w sprawie kontroli służb 

na parkingu wzdłuż ulicy Lema w Mosinie (termin odpowiedzi do 9 lipca br.) 

(174) Zapytanie radnego Arkadiusza Cebulskiego w sprawie utrzymania 

porządku na parkingu przy ul. Farbiarskiej w Mosinie (termin odpowiedzi 

do 9 lipca br.) 

(175) Zapytanie radnego Arkadiusza Cebulskiego w sprawie kontroli osób 

poruszających się na hulajnogach elektrycznych  

(termin odpowiedzi do 9 lipca br.) 

(176) Zapytanie radnego Arkadiusza Cebulskiego w sprawie możliwości 

przywrócenia miejsc parkingowych naprzeciw Szkoły Podstawowej nr 2 

w Mosinie (termin odpowiedzi do 9 lipca br.) 

(135) Zapytanie radnego Arkadiusza Cebulskiego w sprawie montażu progów 

zwalniających na ulicy Gałczyńskiego w Mosinie (ponowiono pytanie w tej 

samej sprawie – termin odpowiedzi do 9 lipca br.) 
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